[bookmark: _GoBack]様式第１号の２（第７条関係）
年　　月　　日

郡上市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

小規模事業者支援事業補助金交付申請書

年度において次の事業を実施したいので、郡上市小規模事業者支援事業補助金要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業名

	補助対象事業の目的
及び内容
	補助対象事業の区分[　備品購入・修繕　]

	補助対象事業に係る
総事業費
	円

	補助金交付申請額
	円

添付書類
(1)　事業計画（実績）書（様式第２号）
(2)　補助金対象経費積算書（申請時・決算時）（様式第３号）
(3)　補助対象事業開始前の備品又は修繕部分の写真、位置図及び概要図
(4)　補助金対象経費の見積書の写し
(5)　補助対象者の市税金を完納していることを明らかにする書類
(6)　事業継続に関する誓約書（様式第４号）
(7)　その他市長が必要と認める書類